ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_19.08.2016_____                                                                               №_95___
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области,
утвержденное решением Вятскополянской городской Думы

от 21.06.2016 № 77

В   соответствии  со  статьей  36  Федерального   закона   от   06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от

29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» и

Уставом  муниципального  образования  городского  округа   город  Вятские

Поляны Кировской области  Вятскополянская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса по

отбору  кандидатур  на  должность  главы  муниципального  образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденное

решением  Вятскополянской  городской  Думы  от  21.06.2016  №  77  (далее-

Положение),  дополнив  часть  4.12  статьи  4  «Порядок  формирования  и

организации  деятельности  конкурсной  комиссии»  Положения  абзацем

следующего содержания:

2

«Допускается  проведение  заседания  конкурсной  комиссии

с использованием систем видеоконференц-связи».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Вятские Поляны
                           С.Е. Кисляков

	РЕШЕНИЕ
	Глава города Вятские Поляны
	                           С.Е. Кисляков